

**ORIOLA OYJ:N**  
**PUOLIVUOSIKATSAUS**  
**1.1.–30.06.2023**

Julkaistu 21.7.2023 klo 8.30



# Oriolan puolivuosisikatsaus 1.1.–30.6.2023

## Kehitys vakaata jakeluliiketoiminnassa, kannattavuutta heikensi Ruotsin annosjakeluliiketoiminta

### Huhti–kesäkuun 2023 pääkohdat

- Laskutus oli 904,3 (903,9) miljoonaa euroa, hieman edellisvuoden tason yläpuolella. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 6,0 % ja oli 958,2 miljoonaa euroa.
- Liikevaihto laski 2,8 % 383,6 (394,6) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 3,0 % ja oli 406,5 miljoonaa euroa.
- Oikaistu liikevoitto oli 3,4 (5,5) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto oli 3,6 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto oli 3,2 (7,0) miljoonaa euroa, sisältäen -0,2 (1,5) miljoonaa euroa oikaisueriä. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa.
- Huhti–kesäkuun tulos oli 1,2 (5,5) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,03) euroa.

### Tammi–kesäkuun 2023 pääkohdat

- Laskutus laski 1,6 % 1 762,7 (1 790,6) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 3,6 % ja oli 1 854,9 miljoonaa euroa.
- Liikevaihto laski 3,8 % 738,4 (767,4) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 1,2 % ja oli 776,9 miljoonaa euroa.
- Oikaistu liikevoitto oli 6,9 (10,2) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto oli 7,3 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto oli 6,7 (10,3) miljoonaa euroa, sisältäen -0,2 (0,1) miljoonaa euroa oikaisueriä. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevoitto oli 7,1 miljoonaa euroa.
- Tammi–kesäkuun tulos oli 2,3 (7,6) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,04) euroa.

Avainluvut	2023	2022	Muutos	2023	2022	Muutos	2022
Milj. eur	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
<b>Jatkuvat toiminnot</b>							
Laskutus	904,3	903,9	0,0	1 762,7	1 790,6	-1,6	3 568,0
Liikevaihto	383,6	394,6	-2,8	738,4	767,4	-3,8	1 515,5
Oikaistu liikevoitto <sup>1,2</sup>	3,4	5,5	-38,7	6,9	10,2	-32,3	19,7
Liikevoitto	3,2	7,0	-54,7	6,7	10,3	-35,3	9,5
Oikaistu liikevoitto %	0,9	1,4		0,9	1,3		1,3
Liikevoitto %	0,8	1,8		0,9	1,3		0,6
Tilikauden tulos	1,2	5,5	-77,6	2,3	7,6	-69,3	4,8
Osakekohtainen tulos, EUR, jatkuvat toiminnot	0,01	0,03	-77,6	0,01	0,04	-69,3	0,03
Osakekohtainen tulos, EUR, lopetetut toiminnot	-	0,04		-	0,07		-0,04
Liiketoiminnan nettorahavirta <sup>3</sup>	19,2	38,9		-23,4	67,7		77,9
Nettovelkaantumisaste, % <sup>3</sup>				4,5	-4,6		-10,5
Omavaraisuusaste, % <sup>3</sup>				21,2	19,8		23,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % <sup>3</sup>				3,9	4,6		2,4

<sup>1</sup> Vuoden 2022 oikaistu liikevoitto ja liikevoitto on oikaistu eikä sisällä osuutta yhteisyrityksen tuloksesta.

<sup>2</sup> Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät

<sup>3</sup> Vertailuvuoden luvut sisältävät jatkuvat ja lopetetut toiminnot.

*Kuvataksaan liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä Oriola esittää Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) antaman ohjeen "Vaihtoehtoiset tunnusluvut" mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja toimintansa kehityksestä, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Näitä tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyihin tunnuslukuihin. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet on esitetty tämän puolivuosisikatsauksen liitetiedossa Vaihtoehtoiset tunnusluvut.*

## Näkymät vuodelle 2023

Oriolan oikaistun liikevoiton arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa.

Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

## Toimitusjohtaja Katarina Gabrielson:

Toinen vuosineljännes oli vakaa, ja liikevaihto kasvoi 3 prosenttia 407 miljoonaan euroon vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna. Kasvua edisti ydinliiketoimintamme eli lääkkeiden ja terveydenhuollon kuluttajatuotteiden jakeluliiketoiminta, joka kehittyi vakaasti niin Ruotsissa kuin Suomessa markkinoiden kasvun ja vakaiden markkinaosuuksien ansiosta. Heikon Ruotsin kruunun negatiivinen vaikutus näkyi toisella vuosineljänneksellä pääasiassa Oriolan raportoidussa laskutuksessa ja liikevaihdossa. Ruotsin kruunu heikentyi edelleen toisella vuosineljänneksellä ja sillä oli jossakin määrin negatiivinen vaikutus oikaistuun liikevoittoon.

Oriolan kannattavuus laski toisella vuosineljänneksellä edellisvuoden tasosta 3,4 (5,5) miljoonaan euroon Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan pienempien volyymien vuoksi, kuten aikaisemmin on ilmoitettu. Yleinen inflaatio on tasaantunut, mutta kustannukset ovat edelleen korkealla tasolla. Inflaation aiheuttamien paineiden lieventämiseksi toteutimme hinnankorotuksia kaikissa liiketoiminnoissa. Operatiiviset kulut laskivat edellisvuoden tasosta pääosin Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan kustannusten uudelleenjärjestelyyn, Ruotsin toimintojen parantuneen tehokkuuden sekä yleisesti tiukan kustannuskurin ansiosta. Taloudellinen asemamme on edelleen vahva. Kassavirta oli positiivinen ja tase vahva toisella vuosineljänneksellä.

Yhteisyrittäjä Kronans Apotekin kannattavuus parani edelleen apteekkien hyvän asiakasvirran sekä integraatiosta saavutettujen synergioiden ansiosta. Kirjasimme Kronans Apotekilta 0,2 miljoonan euron voiton tuloslaskelmaamme toisella vuosineljänneksellä.

Oriola keskittyy edelleen pitkän aikavälin muutokseen kehittämällä kaupallisten toimintojen ja toimitusketjun laadukkuutta. Samalla edistämme kannattavuutta, tehokkuutta ja yhteistyöhön perustuvaa kulttuuria. Olen hyvin tyytyväinen uuteen kaupalliseen toimintamalliimme, jossa keskitytään laajaan yhteistyöhön eri markkinoiden välillä. Se on jo osoittautunut onnistuneeksi uusien jakelusopimusten muodossa. Jatkoimme myös kaupallisen osaamisemme vahvistamista järjestämällä myyntikoulutusta, jossa keskityimme asiakassuhteiden hallintaan ja yhdenmukaisen asiakaskokemuksen tarjoamiseen. Uuden asiakassegmentoinnin avulla pystymme kohdistamaan toimemme ja ymmärrämme paremmin, miten luomme lisäarvoa ja kasvua. Olemme jatkaneet toimitusketjuprosessien yksinkertaistamista ja yhdenmukaistamista koko Oriolassa. Tämä koskee myös tärkeimpiä IT-järjestelmiä. Olemme myös tehostaneet toimituksiamme parantamalla kysynnän ja tarjonnan suunnittelua ja tiivistämällä yhteistyötä myyntitiimien kanssa. Vahvan kulttuurin kehittäminen on yksi tärkeimmistä tavoitteistamme, ja toisella vuosineljänneksellä uudistimme yhdessä henkilöstön kanssa Oriolan arvokuvaukset.

Uskomme, että vastuullinen tulevaisuus perustuu terveyteen, joten vastuullisuus on osa kaikkea toimintaamme. Vastuullisuustyötämme ohjaavat kunnianhimoiset pitkän aikavälin tavoitteet ja järjestelmällinen kehitystyö. Oriola sai kesäkuussa kultamitalin EcoVadis-vastuullisuusluokituksessa 2023. Olimme arvioiduista yrityksistä parhaiten menestyneen 5 prosentin joukossa maailmanlaajuisesti. Tämä on hieno tunnustus ja osoitus sitoutumisestamme vastuullisuuteen.

Koko vuoden osalta odotamme edelleen Oriolan oikaistun liikevoiton pysyvän edellisvuoden tasolla. Odotamme Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan volyymien pysyvän nykyisellä tasolla toisella vuosipuoliskolla. Lääkemarkkinoiden kasvun odotetaan jatkuvan. Vahvuutemme on jakeluliiketoiminta, joka kehittyi vahvasti ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja jossa aloitamme yhteistyön uusien asiakkaiden kanssa toisella vuosipuoliskolla. Jatkamme hinnankorotuksia ja tiukkaa kustannuskuria korkean inflaation vaikutusten lieventämiseksi. Olen erittäin tyytyväinen henkilöstömme saavutuksiin toisella vuosineljänneksellä, ja haluan tässä yhteydessä kiittää kaikkia sitoutumisesta ja kovasta työstä.

# Oriola Oyj:n puolivuosisikatsaus 1.1.–30.6.2023

## Liiketoimintaympäristö

Korkea kustannusinflaatio ja korkotason nousu ovat vaikuttaneet kuluttajien luottamukseen ja heikentäneet kuluttajien odotuksia omasta taloudesta. Lisääntynyt taloudellinen epävarmuus ei ole kuitenkaan vaikuttanut lääkemarkkinoihin, jotka jatkoivat vakaata kasvuaan vuoden toisella neljänneksellä Ruotsissa ja Suomessa.

Lääkevalmisteissa käytettävien raaka-aineiden saatavuus parani hieman toisella vuosineljänneksellä, mutta saatavuus on edelleen heikohko, mikä on vaikuttanut joidenkin lääkkeiden saatavuuteen Ruotsissa ja Suomessa. Energian ja polttoaineen hinnat ovat tasaantuneet.

### Markkinaympäristö

Ruotsin lääkemarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 10,0 % (8,4 %) Ruotsin kruunuissa tammi-kesäkuussa ja 9,8 % (9,1 %) toisella vuosineljänneksellä (lähde: IQVIA). Suomen lääkemarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 3,9 % (4,8 %) tammi-kesäkuussa ja 3,4 % (5,6 %) toisella vuosineljänneksellä (lähde: Pharmaca Health Intelligence, entinen Lääketietokeskus). Oriolan markkinaosuus Ruotsin lääkkeiden tukkukaupassa oli yhtiön arvion mukaan noin 44 % (45 %) tammi-kesäkuussa ja 45 % (45 %) toisella vuosineljänneksellä. Suomen lääkkeiden tukkukaupassa Oriolan markkinaosuus oli yhtiön arvion mukaan noin 44 % (44 %) tammi-kesäkuussa ja 45 % (44 %) toisella vuosineljänneksellä.

Annosjakeluliiketoiminnassa Oriola tarjoaa lääkkeitä ja annosjakelupalveluita yksityiselle ja julkiselle terveydenhuollolle. Annosjakelun kokonaismarkkina Ruotsissa on noin 260 000 potilasta (250 000) ja Suomessa noin 100 000 potilasta (100 000). Oriola palvelee Ruotsissa noin 11 000 (105 000) ja Suomessa noin 30 000 (30 000) potilasta. Potilasmäärien lasku Ruotsissa johtui julkisten tarjousten menetyksestä, kuten aiemmin on ilmoitettu.

## Konsernin taloudellinen tulos huhti–kesäkuu 2023

### Laskutus ja liikevaihto

Laskutus oli 904,3 (903,9) miljoonaa euroa, hieman edellisvuoden tason yläpuolella. Heikolla Ruotsin kruunulla oli negatiivinen vaikutus raportoituun laskutukseen ja liikevaihtoon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 6,0 %. Liikevaihto laski 2,8 % 383,6 (394,6) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 3,0 %. Liikevaihtoa tuki lääkejakelun hyvä kehitys niin Ruotsissa kuin Suomessa.

### Kannattavuus

Oikaistu liikevoitto laski 3,4 (5,5) miljoonaan euroon Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan pienempien volyymien vuoksi. Annosjakeluliiketoiminnan lasku johtui julkisten tarjousten menetyksestä ja siten alhaisemmista potilasmääristä Ruotsissa. Operatiiviset kustannukset laskivat edellisvuoden tasosta pääasiassa Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan kustannusten uudelleenjärjestelyn, Ruotsin liiketoimintojen parantuneen tehokkuuden sekä yleisesti tiukan kustannuskurin ansiosta. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä -0,2 (1,5) miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna oli 3,6 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 3,2 (7,0) miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut nousivat 1,9 (-0,3) miljoonaan euroon pääosin korkeamman korkotason takia. Katsauskauden tulos oli 1,2 (5,5) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,03) euroa.

## Konsernin taloudellinen tulos tammi–kesäkuu 2023

### Laskutus ja liikevaihto

Laskutus laski 1,6 % 1 762,7 (1 790,6) miljoonaan euroon. Heikolla Ruotsin kruunulla oli negatiivinen vaikutus raportoituun laskutukseen ja liikevaihtoon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 3,6 %. Liikevaihto laski 3,8 % 738,4 (767,4) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 1,2 %. Liikevaihtoa tuki lääkejakelelun hyvä kehitys.

### Kannattavuus

Oikaistu liikevoitto laski 6,9 (10,2) miljoonaan euroon Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan pienempien volyyymien vuoksi. Annosjakeluliiketoiminnan lasku johtui julkisten tarjousten menetyksestä ja siten alhaisemmista potilasmääristä Ruotsissa. Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan kustannusten uudelleenjärjestelyn sekä tiukan kustannuskurin ansiosta operatiiviset kustannukset laskivat edellisvuoden tasosta huolimatta inflaatiosta. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä -0,2 (0,1) miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna oli 7,3 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 6,7 (10,3) miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut olivat 3,4 (0,3) miljoonaa euroa pääosin korkeamman korkotason takia. Katsauskauden tulos oli 2,3 (7,6) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,04) euroa.

## Yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB (Kronans Apotek)

Vuoden 2023 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Oriola raportoi osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä osuus nettotuloksesta esitettiin liikevoiton yläpuolella. Muutos selkiyttää Oriolan oman tuloksen ja kannattavuuden raportointia ja viestintää.

Vuoden toisella vuosineljänneksellä Oriola kirjasi Swedish Pharmacy Holdingista tuloslaskelmaan 0,2 miljoonan euron voiton. Tammi-kesäkuussa 2023, kirjattiin 0,2 miljoonan euron tappio.

Vuoden 2023 toisella vuosineljänneksellä Swedish Pharmacy Holdingin liikevaihto oli 288,7 (300,2) miljoonaa euroa. Liiketulos ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) oli 3,6 miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa, synergiaetuja katsauskaudella oli yhteensä 2,5 miljoonaa euroa ja kahden yhtiön integraatioon liittyvät kertaluonteiset kustannukset 1,0 miljoonaa euroa. Kesäkuun 2023 lopussa korollinen nettovelka oli 68,2 miljoonaa euroa.

Tammi-kesäkuussa 2023, liikevaihto oli 568,4 (593,8) miljoonaa euroa. EBITA oli 5,3 miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa, synergiaetuja ensimmäisellä puolivuotiskaudella oli 4,7 miljoonaa euroa ja kahden yhtiön integraatioon liittyvät kertaluonteiset kustannukset 1,5 miljoonaa euroa.

Oikaistuun liikevoittoon vaikutti kasvanut liikevaihto vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Liikevaihtoon vaikutti osittain myönteisesti parantuneet asiakasvirrat. Operatiivisesti yhteisyrityksessä keskitytään edelleen synergioiden toteuttamiseen.

Oriola on sitoutunut pitkäaikaiseen omistukseen Swedish Pharmacy Holding AB:ssa ja tukemaan sen arvонуontia. Vuosittaisten synergioiden on arvioitu olevan 25 miljoonaa euroa käyttökätetasolla. Synergioiden odotetaan realisoituvan vuoden 2025 loppuun mennessä. Oriola julkisti havainnollisia taloudellisia tietoja Swedish Pharmacy Holding AB:sta transaktion julkistamisen yhteydessä (9.2.2022). Swedish Pharmacy Holding AB:n havainnollinen liikevaihto oli 1 140 miljoonaa euroa.

## Vastuullisuus

Oriola on ylpeä roolistaan lääkkeiden ja muiden terveystuotteiden saatavuuden ja turvallisen käytön edistämiseksi. Oriola edistää kestävästä kehitystä yhteiskunnassa yhdistämällä Oriolan ja sen asiakkaiden asiantuntemuksen ja voimavarat. Oriola jakelee noin puolet Suomessa ja Ruotsissa käytetyistä lääkkeistä.

Oriolan vastuullisuusohjelma on osa konsernin strategiaa, ja siinä on kolme teemaa: Ympäristö, yhteiskunta ja ihmiset. Jokaiselle osa-alueelle on asetettu kunnianhimoiset pitkän aikavälin vastuullisuustavoitteet.

Toisella vuosineljänneksellä Oriolassa aloitettiin yhteistyö uusien työterveydenhuollosta vastaavien kumppaneiden kanssa niin Suomessa kuin Ruotsissa, ja Suomessa toteutettiin kokonaisvaltaisen terveys- ja hyvinvointikysely kehittämiskohtien selvittämiseksi. Tämän lisäksi toimitusketjutoiminnoissa järjestettiin työturvallisuuskoulutusta. Toimitusketjutoiminnoissa toteutettiin myös useita aloitteita, jotka liittyivät muun muassa toimitusreittien optimointiin sekä kierrätyksen ja jätteiden, erityisesti lääkejätteen, käsittelyn parantamiseen.

Lisätietoja Oriolan vastuullisuustyöstä löytyy yhtiön verkkosivustolta osoitteesta:

<https://www.oriola.com/sustainability/>

### **Oriolalle kultamitali EcoVadis-vastuullisuusluokituksessa**

Oriola sai kesäkuussa kultamitalin EcoVadis-vastuullisuusluokituksessa 2023. Yhtiö sijoittui arvioituista yrityksistä parhaiten menestyneen 5 prosentin joukkoon maailmanlaajuisesti. EcoVadis-luokituksessa arvioidaan yritysten vastuullisuutta ympäristön, työ- ja ihmisoikeuksien, eettisten toimintatapojen ja kestävä hankinnan näkökulmista. Oriola paransi järjestelmällisen vastuullisuustyönsä ansiosta luokitustaan vuoden 2021 edellisestä arvioinnista, jolloin yhtiö sai hopeamitalin.

### **Yritysten kestävyysraportoinnista annettu EU:n direktiivi**

Oriola valmistautuu noudattamaan yritysten kestävyysraportoinnista annettua EU:n direktiiviä ja aloittaa direktiivin mukaisen raportoinnin tilikaudella 2024. Osana valmistautumista tammikuussa 2023 tehtiin vertaileva analyysi raportoinnin nykyisistä valmiuksista ja tulevista vaatimuksista kehittämiskohtien tunnistamiseksi ja maaliskuussa 2023 toteutettiin kaksoisolennaisuusarviointi kyselyn muodossa. Tulosten pohjalta Oriola uudistaa vastuullisuusohjelmaansa sekä strategisia tavoitteitaan ja suorituskykyindikaattoreitaan. Yhtiö on myös valmistautunut vuoden 2023 toisella vuosipuoliskolla toteutettavaan ihmisoikeuksien kunnioittamista ja huolellisuusvelvoitteen toteutumista koskevaan tarkasteluun (Human Rights Due Diligence) sekä arvioinut ESG-tiedonhallintatyökaluja.

## Tase, rahavirta ja rahoitus

Oriolan taseen loppusumma 30.6.2023 oli 931,5 (1 137,5) miljoonaa euroa. Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 193,9 (220,6) miljoonaa euroa. Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiö maksoi huhtikuussa osinkoa 10,9 miljoonaa euroa. Doktor.se -sijoituksen käypään arvoon kirjattiin 19,5 miljoonan euron vähennys, joka johtui alhaisempaan hintaan toteutuneista kaupoista. Oriolan omistusosuus Doktor.se:n osakkeista ei ole muuttunut raportointikauden aikana.

Rahavarat olivat 128,4 (162,7) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–kesäkuussa 2023 oli -23,4 (67,7) miljoonaa euroa, josta käyttöpääoman muutos oli -30,5 (36,7) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden ja myyntisaamisten kasvu vaikutti negatiivisesti käyttöpääomaan. Käyttöpääoman voimakas heilahtelu on tunnusomaista Oriolan toimialalla. Investointien nettorahavirta oli -1,7 (-2,1) miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -7,1 (-10,8) miljoonaa euroa.

Oriolan korolliset velat 30.6.2023 olivat 137,1 (152,5) miljoonaa euroa. Pitkäaikaisia korollisia velkoja oli 39,1 (73,4) miljoonaa euroa ja lyhytaikaisia korollisia velkoja oli 97,9 (79,2) miljoonaa euroa. Pitkäaikaiset korolliset velat koostuvat pääasiassa lainoista rahoituslaitoksilta 32,0 (61,0) miljoonaa euroa ja pitkäaikaisista vuokrasopimusveloista 7,1 (12,4) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat koostuvat pääasiassa liikkeeseen lasketuista yritystodistuksista 52,6 (51,9) miljoonaa euroa, suomalaisilta apteekkeilta saaduista hankintaennakoista 15,7 (21,6) miljoonaa euroa, lainoista rahoituslaitoksilta 26,6 (2,0) miljoonaa euroa sekä lyhytaikaisista vuokrasopimusveloista 3,1 (3,7) miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 8,7 (-10,1) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 4,5 % (-4,6 %).

Ruotsissa on käytössä myyntisaamisten myyntiohjelmaa. Kesäkuun 2023 lopussa myyntisaamia oli myyty yhteensä 91,5 (172,7) miljoonalla eurolla. Keskimääräinen rahoituskorko korollisista veloista ilman vuokrasopimusvelkoja oli 3,25 % (1,11 %). Myyntisaamisten myynnistä aiheutuvan rahavirran korkoriski on osittain suojattu koronvaihtosopimuksilla.

Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2021 uuden vakuudettoman kolmivuotisen 140 miljoonan euron sitovan valmiusluottolimiittisopimuksen. Huhtikuussa 2023, sopimuksen voimassaoloaikaa pidennettiin yhdellä vuodella ja valmiusluottolimiitti eräännytty kesäkuussa 2026. Valmiusluoton marginaali on sidottu Oriolan taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin ja yhtiön vastuullisuustavoitteisiin. Oriolan sitovat 140,0 miljoonan euron pitkäaikainen luottolimiitti ja yhteensä 34,9 miljoonan euron lyhytaikaiset tililimiitit eivät olleet käytössä katsauskauden lopussa.

Katsauskauden lopun omavaraisuusaste oli 21,2 % (19,8 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 3,9 % (4,6 %) ja oman pääoman tuotto 2,2 % (7,0 %).

## Investoinnit ja poistot

Tammi–kesäkuussa 2023 bruttoinvestoinnit olivat 1,6 (1,4) miljoonaa euroa koostuen pääasiassa investoinneista logistiikkaan ja tietojärjestelmiin.

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä olivat yhteensä 7,2 (7,4) miljoonaa euroa.

## Henkilöstö

Oriolan henkilöstön määrä kesäkuun 2023 lopussa oli 797 (899), josta 417 (418) työskenteli Suomessa ja 380 (481) Ruotsissa. Henkilöstömäärän lasku johtui organisaatiomuutoksista Ruotsin annosjakeluliiketoiminnassa. Henkilöstön keskimääräinen määrä tammi–kesäkuussa 2023 oli 821 (970). Henkilömäärä on aktiivisessa työsuhteessa oleva, jatkuvien toimintojen henkilöstö kokoaikaisiksi muutettuna.

## Hallinnointi

### Varsinainen yhtiökokous

Oriola Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 21.3.2023. Yhtiökokouksen päätökset julkistettiin pörssitiedotteella 21.3.2023 ja esitettiin vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen osavuositiedotuksessa.

## Muutokset Oriolan johtoryhmässä

Oriola tiedotti 23.5.2023, että Niklas Lindholm, KTT on nimitetty henkilöstöjohtajaksi ja Oriolan johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen.

Oriolan johtoryhmään kuului kesäkuun 2023 lopussa kuusi jäsentä:

- Katarina Gabrielson, toimitusjohtaja
- Petri Boman, toimitusketjusta vastaava johtaja
- Hannes Hasselrot, kaupallinen johtaja
- Timo Leinonen, talous- ja rahoitusjohtaja
- Mikael Nurmi, digitalisaatiojohtaja
- Petter Sandström, lakiasiainjohtaja



## Oriola Oyj:n osakkeet

Kaupankäynti osakkeilla	Tammi–kesäkuu 2023		Tammi–kesäkuu 2022	
	A-sarja	B-sarja	A-sarja	B-sarja
Vaihto, milj. kpl	0,9	10,2	5,3	21,6
Vaihto, milj. euroa	1,5	15,5	10,7	43,8
Ylin kurssi, euroa	1,93	1,82	2,30	2,31
Alin kurssi, euroa	1,34	1,26	1,76	1,72
Päätöskurssi kauden lopussa, euroa	1,34	1,29	1,92	1,90

Oriola Oyj:n markkina-arvo 30.6.2023 oli 236,3 (345,1) miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuussa 2023 Oriola Oyj:n osakkeita vaihdettiin, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, 6,1 % (14,8 %) koko osakemäärästä.

Kesäkuun 2023 lopussa osakkeita oli yhteensä 181 486 213 (181 486 213) kappaletta, joista A-sarjan osakkeita oli 53 748 313 (53 748 313) kappaletta ja B-sarjan osakkeita 127 737 900 (127 737 900) kappaletta. Yhtiön hallussa oli yhteensä 87 426 (109 564) kappaletta yhtiön omia osakkeita, joista 63 650 (63 650) kappaletta oli A-osakkeita ja 23 776 (45 914) kappaletta oli B-osakkeita. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden osuus yhtiön kaikista osakkeista on 0,05 % (0,06 %) ja äänimäärästä 0,11 % (0,11 %).

Yhtiöjärjestyksen 3 §:n nojalla osakkeenomistaja voi vaatia A-sarjan osakkeiden muuntamista B-sarjan osakkeiksi. Tammi–kesäkuussa 2023 Oriola Oyj:n A-sarjan osakkeita ei muunnettu B-sarjan osakkeiksi.

## Riskit ja epävarmuustekijät

Oriolan riskienhallinta pyrkii yksilöimään, mittaamaan ja hallitsemaan riskejä, jotka voivat vaikuttaa konsernin operatiiviseen toimintaan ja tavoitteiden saavuttamiseen.

Oriolan liiketoimintaa sääntelevät lääkkeiden jakelua ja vähittäiskauppaa koskevat säännökset, joita valvovat viranomaiset molemmissa toimintamaissa. Oriolan liiketoimintaympäristöön vaikuttavat keskeisimmät trendit ovat väestön ikääntyminen, lisääntynyt panostus terveyteen ja hyvinvointiin, erityislääkkeiden kasvava kulutus, vähittäiskaupan ja palveluiden digitalisaatio sekä vastuullisuus.

Lisätietoa Oriolan riskienhallinnasta löytyy yhtiön verkkosivuilta: [www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/](http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/).

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Oriolan liiketoimintaan kohdistuu edelleen riskejä, jotka liittyvät rahoitusmarkkinoiden epävakauteen, kustannusinflaatioon, palkkainflaatioon ja ylikuumentuneisiin työmarkkinoihin sekä raaka-ainepulasta ja toimitusketjujen epävakaudesta syntyneisiin tuotteiden saatavuushaasteisiin ja sähkön saatavuuteen. Lisäksi yhteiskunnan kriittisille alueille kohdistuvien verkkohyökkäysten odotetaan lisääntyvän. Nämä tekijät voivat vaikuttaa merkittävästi Oriolan toimintoihin, liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

Oriola on arvioitu olevan Euroopan parlamentin kriittisten yksiköiden kestävyyttä koskevan direktiivin (2022/2557) mukainen kriittinen kokonaisuus. Täyden palvelun terveydenhuollon jakelijoiden tunnustaminen kriittiseksi infrastruktuuriksi vähentää Oriolan riskejä. Direktiivi on tullut voimaan 16.1.2023 ja se on pantava täytäntöön kansallisella tasolla.

Yhtiö on huomioinut varautumissuunnittelussa erityisesti henkilöstön terveyden ja työvoiman saatavuuden turvaamisen, logistiikkakeskusten sekä apteekkien turvallisuuden ja kasvavan lääkevarastoinnin tarpeen. Lisäksi Oriola käy aktiivista keskustelua niin asiakkaiden kuin valvovien viranomaisten kanssa nopeastikin muuttuvista tarpeista ja niiden hallinnasta. Näiden lisäksi Oriola pyrkii aktiivisesti hallitsemaan kulujen kasvupainetta.

Oriolan strategiisiin kehityshankkeisiin liittyy operatiivisia riskejä, jotka toteutuessaan saattavat vaikuttaa Oriolan kannattavuuteen. Oriolalla on käynnissä IT-järjestelmähankkeita. Yhtiö on määritellyt IT-projekteilte omat riskienhallintasuunnitelmat ja pyrkii varmistamaan käyttöönotot huolellisella valmiussuunnittelulla.

Oriolan jakelukyvyykyys on riippuvainen automaatiosta ja tietojärjestelmistä. Järjestelmien mahdolliset pitkä- tai lyhytaikaiset toimintahäiriöt voivat vaikuttaa Oriolan keräilytarkkuuteen.

Oriola on ajoittain osapuolena erilaisissa juridisissa prosesseissa, valituksissa ja oikeudenkäynneissä. Mikäli on todennäköistä, että Oriola katsottaisiin korvausvelvolliseksi toiselle osapuolelle ja korvauksen määrä on riittäväällä varmuudella arvioitavissa, yhtiö varautuu veloitteen täyttämiseen. Tämänhetkisen tiedon nojalla vireillä olevilla prosesseilla ei ole materiaalista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

## Näkymät vuodelle 2023

Oriolan oikaistun liikevoiton arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa. Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

## Seuraava taloudellinen katsaus

Oriola Oyj:n osavuosisikatsaus tammi-syyskuulta 2023 julkaistaan 31.10.2023.

Espoossa 20.7.2023

Oriola Oyj:n hallitus

# Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

Milj. eur	2023	2022 <sup>1</sup>	2023	2022 <sup>1</sup>	2022 <sup>1</sup>
	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
<b>Jatkuvat toiminnot</b>					
<b>Liikevaihto</b>	<b>383,6</b>	394,6	<b>738,4</b>	767,4	1 515,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,8	1,2	2,0	5,8
Materiaalit ja tarvikkeet	-343,3	-346,1	-656,0	-672,4	-1 329,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14,5	-17,1	-29,0	-34,7	-61,1
Liiketoiminnan muut kulut	-19,6	-22,5	-40,7	-44,5	-95,9
Poistot ja arvonalentumiset	-3,6	-3,7	-7,2	-7,4	-25,2
<b>Liikevoitto</b>	<b>3,2</b>	7,0	<b>6,7</b>	10,3	9,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,9	0,3	-3,4	-0,3	-0,7
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	0,2	0,0	-0,2	0,0	-2,0
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>1,5</b>	7,3	<b>3,0</b>	10,0	6,9
Tuloverot	-0,3	-1,9	-0,7	-2,4	-2,1
<b>Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista</b>	<b>1,2</b>	<b>5,5</b>	<b>2,3</b>	<b>7,6</b>	<b>4,8</b>
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	6,5	-	13,3	-7,2
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>1,2</b>	<b>12,0</b>	<b>2,3</b>	<b>20,8</b>	<b>-2,4</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>					
<b>Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>					
Tilikauden aikana laajaan tulokseen kirjattu muuntoero	-2,8	-9,9	-3,7	-12,0	40,8
Tilikauden aikana tulosvaikutteiseksi siirretty muuntoero	-	-	-	-	-29,0
Rahavirran suojaus	0,3	0,8	-0,2	2,7	2,8
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-0,1	-0,2	0,0	-0,5	-0,6
	<b>-2,6</b>	<b>-9,3</b>	<b>-3,9</b>	<b>-9,8</b>	<b>13,9</b>
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:</b>					
Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin kirjattavat rahoitusvarat	-19,5		-19,5		
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-	-	-	-	5,2
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	-	-	-	-1,1
	<b>-19,5</b>	<b>-</b>	<b>-19,5</b>	<b>-</b>	<b>4,2</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-20,8</b>	<b>2,7</b>	<b>-21,0</b>	<b>11,1</b>	<b>15,7</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille	1,2	12,0	2,3	20,8	-2,4
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille	-20,8	2,7	-21,0	11,1	15,7

<sup>1</sup> Vertailutiedot on oikaistu. Osuus yhteisyrityksen tuloksesta esitetään liikevoiton alapuolella.

Milj. eur	2023 4-6	2022 <sup>1</sup> 4-6	2023 1-6	2022 <sup>1</sup> 1-6	2022 <sup>1</sup> 1-12
<b>Emoyhtiön omistajille tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:</b>					
<b>EUR</b>					
Laimentamaton					
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,03	0,01	0,04	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-	0,07	-0,04
Konserni yhteensä	0,01	0,07	0,01	0,11	-0,01
Laimennusvaikutuksella oikaistu					
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,03	0,01	0,04	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-	0,07	-0,04
Konserni yhteensä	0,01	0,07	0,01	0,11	-0,01

## Konsernin tase (IFRS)

Milj. eur	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	49,6	66,0	57,7
Liikearvo	61,0	61,1	61,1
Muut aineettomat hyödykkeet	19,0	30,2	20,6
Osuudet yhteisyrityksissä	240,3	-	240,4
Muut pitkäaikaiset varat	18,5	37,9	38,3
Laskennalliset verosaamiset	1,4	2,8	1,2
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>389,8</b>	<b>198,0</b>	<b>419,1</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	157,4	155,4	148,5
Myyntisaamiset	249,7	201,4	226,8
Tuloverosaamiset	1,4	0,7	1,1
Muut saamiset	4,8	6,9	4,7
Rahavarat	128,4	162,7	160,6
	<b>541,7</b>	<b>527,1</b>	<b>541,8</b>
Myytäväinä olevat varat	-	<b>412,3</b>	-
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>541,7</b>	<b>939,5</b>	<b>541,8</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>931,5</b>	<b>1 137,5</b>	<b>960,9</b>

Milj. eur	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	36,2	36,2	36,2
Käyvän arvon rahasto	9,1	28,6	28,7
Käyttörahasto	19,4	19,4	19,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	74,8	74,8	74,8
Muut rahastot	0,1	0,1	0,1
Muuntoerot	-20,4	-40,4	-16,7
Kertyneet voittovarot	74,8	101,9	83,2
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>193,9</b>	<b>220,6</b>	<b>225,6</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennalliset verovelat	4,5	5,5	4,9
Eläkeveloitteet	10,7	17,9	11,8
Korolliset velat	39,1	73,4	69,9
Muut pitkäaikaiset velat	0,3	0,9	0,7
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>54,7</b>	<b>97,6</b>	<b>87,3</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Ostovelat	559,2	595,2	557,3
Korolliset velat	97,9	79,2	67,0
Tuloverovelat	0,2	1,8	1,0
Muut lyhytaikaiset velat	25,6	31,5	22,8
	<b>682,9</b>	<b>707,7</b>	<b>648,0</b>
Myytäväinä oleviin varoihin liittyvät velat	-	111,6	-
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>682,9</b>	<b>819,3</b>	<b>648,0</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>931,5</b>	<b>1 137,5</b>	<b>960,9</b>

# Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

Milj. eur	Osake- pääoma	Rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>36,2</b>	<b>120,7</b>	<b>-28,5</b>	<b>88,3</b>	<b>216,8</b>
Kauden laaja tulos					
Tilikauden tulos	-	-	-	20,8	20,8
Muut laajan tuloksen erät:					
Rahavirran suojaus	-	2,7	-	-	2,7
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	-0,5	-	-	-0,5
Muuntoero	-	-	-12,0	-	-12,0
Kauden laaja tulos yhteensä	-	2,2	-12,0	20,8	11,1
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osinko	-	-	-	-7,3	-7,3
Osakepalkitseminen	-	-	-	0,2	0,2
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-7,2	-7,2
<b>Oma pääoma 30.6.2022</b>	<b>36,2</b>	<b>122,9</b>	<b>-40,4</b>	<b>101,9</b>	<b>220,6</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	<b>36,2</b>	<b>122,9</b>	<b>-16,7</b>	<b>83,2</b>	<b>225,6</b>
Kauden laaja tulos					
Tilikauden tulos	-	-	-	2,3	2,3
Muut laajan tuloksen erät:					
Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin kirjattavat rahoitusvarat:					
Arvonmuutos	-	-19,5	-	-	-19,5
Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin kirjattavat rahoitusvarat yhteensä	-	-19,5	-	-	-19,5
Rahavirran suojaus	-	-0,2	-	-	-0,2
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	0,0	-	-	0,0
Muuntoero	-	-	-3,7	-	-3,7
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-19,6	-3,7	2,3	-21,0
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osinko	-	-	-	-10,9	-10,9
Osakepalkitseminen	-	-	-	0,3	0,3
Omien osakkeiden osto	-	-	-	-0,1	-0,1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-10,6	-10,6
<b>Oma pääoma 30.6.2023</b>	<b>36,2</b>	<b>103,3</b>	<b>-20,4</b>	<b>74,8</b>	<b>193,9</b>

# Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

	2023	2022 <sup>1</sup>	2022 <sup>1</sup>
Milj. eur	1-6	1-6	1-12
Tilikauden tulos	2,3	20,8	-2,4
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	7,2	10,5	28,1
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	0,2	-	2,0
Rahoitustuotot ja -kulut	3,4	3,2	5,5
Lopetettujen toimintojen myyntitappio	-	-	29,4
Tuloverot	0,7	5,9	7,9
Muut oikaisut	-0,1	-0,6	-0,9
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	13,8	39,9	69,6
Käyttöpääoman muutos	-30,5	36,7	27,7
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>-16,7</b>	<b>76,5</b>	<b>97,3</b>
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut	-4,3	-5,7	-15,4
Maksetut verot	-2,4	-3,2	-4,0
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-23,4</b>	<b>67,7</b>	<b>77,9</b>
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,7	-5,4	-8,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit	0,0	0,1	0,4
Investoinnit yhteisyrityksiin	-	-	24,3
Myydyt konserniyhtiöt ja liiketoiminnot vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	-	3,2	-13,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-1,7</b>	<b>-2,1</b>	<b>3,0</b>
Lainojen takaisinmaksut	-1,0	-1,0	-2,0
Muun lyhytaikaisen rahoituksen muutos	6,7	7,7	-4,2
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-1,8	-10,2	-15,7
Omien osakkeiden hankinta	-0,1	-0,1	-0,1
Maksetut osingot	-10,9	-7,3	-7,3
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-7,1</b>	<b>-10,8</b>	<b>-29,3</b>
Rahavarojen muutos	-32,1	54,7	51,6
Rahavarat tilikauden alussa	160,6	109,1	109,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,1	-0,1	-0,1
Rahavarojen muutos	-32,1	54,7	51,6
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>128,4</b>	<b>163,8</b>	<b>160,6</b>

<sup>1</sup> Sisältää jatkuvat ja lopetetut toiminnot.

# Puolivuosikatsauksen 1.1.–30.6.2023 liitetiedot

## Pääasialliset laatimisperiaatteet

Tämä puolivuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti (IAS 34 Osavuosisikatsaukset), ja sitä pitäisi lukea yhdessä konsernin viimeisimmän vuoden 2022 konsernitilinpäätöksen kanssa. Puolivuosikatsauksessa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuositilinpäätöksessä 31.12.2022 sekä lisäksi IASB:n julkistamia uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joita on sovellettava 1.1.2023 alkaen. Näillä standardeilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta kuluneeseen katsauskauteen eikä niillä odoteta olevan olennaista vaikutusta tuleviin tilikausiin eikä odotettavissa oleviin liiketapahtumiin. Tämä puolivuosisikatsaus ei sisällä kaikkea sitä informaatiota tai liitetietoja, jotka esitetään vuositilinpäätöksessä. Tämän puolivuosisikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

### Raportoitava osuus yhteisyrityksen tuloksesta

Vuoden 2023 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Oriola raportoi osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä osuus nettotuloksesta esitettiin liikevoiton yläpuolella. Muutos selkiyttää Oriolan oman tuloksen ja kannattavuuden raportointia ja viestintää.

### Raportoitavat segmentit

Oriola siirtyi vuoden 2022 alusta maakohtaiseen organisaatioon, jossa liiketoiminta-alueet Pharma ja Retail sekä Operations-toiminto muutettiin uuteen rakenteeseen. Oriola raportoi nämä toiminnot yhtenä raportoitavana segmenttinä.

Oriola tarjoaa Suomen ja Ruotsin markkinoilla edistyksellisiä jakelu-, asiantuntija- ja konsultointipalveluja lääkeyrityksille sekä kattavan terveys- ja hyvinvointituotteiden valikoiman apteekkeille, eläinlääkäreille, muille terveydenhuollon toimijoille sekä vähittäiskaupan toimijoille. Lisäksi Oriola tarjoaa annosjakelupalvelua apteekkeille ja terveydenhuollon toimijoille.



## Osakekohtainen tulos

Milj. eur	2023	2022	2023	2022	2022
	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos					
Jatkuvat toiminnot	1,2	5,5	2,3	7,6	4,8
Lopetetut toiminnot	-	6,5	-	13,3	-7,2
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>1,2</b>	<b>12,0</b>	<b>2,3</b>	<b>20,8</b>	<b>-2,4</b>
Osakkeita keskimäärin, tkpl					
Laimentamaton	181 380	181 377	181 380	181 366	181 371
Laimennusvaikutuksella oikaistu	181 423	181 423	181 423	181 423	181 423
<b>Tulos/osake (EUR)</b>					
Laimentamaton					
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,03	0,01	0,04	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-	0,07	-0,04
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,01</b>	<b>0,07</b>	<b>0,01</b>	<b>0,11</b>	<b>-0,01</b>
Laimennusvaikutuksella oikaistu					
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,03	0,01	0,04	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-	0,07	-0,04
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,01</b>	<b>0,07</b>	<b>0,01</b>	<b>0,11</b>	<b>-0,01</b>

## Lopetetut toiminnot

Konsernissa ei ollut lopetettuja toimintoja vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Vuonna 2022, Consumer-liiketoiminta-alue on raportoitu lopetettuina toimintoina.

Helmikuussa 2022 Oriola ilmoitti allekirjoittaneensa Euroapoteca-konsernin kanssa puitesopimuksen, joka yhdistää yhtiöiden apteekkiliiketoiminnat Ruotsissa: Consumer-liiketoiminta-alueen muodostava Kronans Apotek ja Euroapothecan Apoteksgruppen yhdistyvät uudeksi yhtiöksi. Oriolan osuus sijoituksesta ja tuloksesta on 50 prosenttia. Oriola kirjaa osuutensa yhteisyrityksestä pääomaosuusmenetelmällä.

Konsernin laajassa tuloslaskelmassa on esitetty lopetetut toiminnot erillään jatkuvista toiminnoista. Jatkuvien toimintojen ja lopetettujen toimintojen välisten liiketoimien eliminointi kohdistetaan tavalla, joka kuvastaa näiden liiketoimien jatkumista luovutuksen jälkeen.

Lopetettujen toimintojen tulos, varat ja velat sekä rahavirrat on esitetty vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä ja vuoden 2022 puolivuosisikatsauksessa.

## Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Aineellisten hyödykkeiden muutokset Milj. eur	2023 1-6	2022 1-6	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	43,9	76,6	76,6
Lisäykset	0,6	1,6	3,2
Vähennykset	-0,0	-0,1	-0,1
Liiketoimintojen myynti	-0,0	-	-20,9
Siirrot tase-erien välillä	-	0,0	0,4
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-21,3	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-3,1	-3,2	-6,6
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-0,5	-0,5
Arvonalentumiset	-	-	-3,7
Kurssierot	-1,8	-2,7	-4,6
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>39,6</b>	<b>50,3</b>	<b>43,9</b>

Käyttöoikeusomaisuuserien muutokset Milj. eur	2023 1-6	2022 1-6	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	13,8	79,4	79,4
Lisäykset	0,7	3,3	5,5
Vähennykset	-2,2	-0,2	-0,6
Liiketoimintojen myynti	-	-	-59,3
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-59,8	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-1,6	-1,9	-4,0
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-1,8	-1,7
Arvonalentumiset	-	-0,0	-
Kurssierot	-0,7	-3,3	-5,5
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>10,0</b>	<b>15,7</b>	<b>13,8</b>

Liikearvon muutokset Milj. eur	2023 1-6	2022 1-6	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	61,1	273,5	273,5
Liiketoimintojen myynti	-	-2,0	-196,6
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-201,3	-
Kurssierot	-0,1	-9,0	-15,8
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>61,0</b>	<b>61,1</b>	<b>61,1</b>

Muiden aineettomien hyödykkeiden muutokset Milj. eur	2023 1-6	2022 1-6	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	20,6	71,0	71,0
Lisäykset	1,0	3,6	5,2
Vähennykset	-0,0	-0,4	-0,4
Liiketoimintojen myynti	-	0,0	-39,8
Siirrot tase-erien välillä	-	0,0	-0,4
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-39,2	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-2,5	-2,3	-4,8
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-0,8	-0,8
Arvonalentumiset	-	-	-6,4
Kurssierot	-0,1	-1,8	-3,1
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>19,0</b>	<b>30,2</b>	<b>20,6</b>

## Johdannaissopimukset

30.6.2023 Milj. eur	Positiivinen käypä arvo	Negatiivinen käypä arvo	Sopimusten nimellisarvot
<b>Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	3,1	-	50,8
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat Johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	0,6	-	10,2
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset	0,0	2,1	113,2

30.6.2022 Milj. eur	Positiivinen käypä arvo	Negatiivinen käypä arvo	Sopimusten nimellisarvot
<b>Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	3,6	0,4	85,7
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat Johdannaissopimukset</b>			
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset	0,0	0,3	91,9

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset liittyvät lähinnä konsernin sisäisten transaktioiden suojaamiseen. Johdannaisten käyvät arvot on kirjattu taseeseen bruttomääräisinä, sillä konsernin johdannaissopimukseen liittyvät eri nettomissopimukset liittyvät credit event -tapahtumiin eivätkä mahdollista netotusta tilinpäätöksessä. Konserni ei ole antanut tai saanut vakuuksia johdannaistapahtumilta.

## Käyvän arvon hierarkia

30.6.2023 Milj. eur	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
<b>Käypään arvoon arvostetut varat</b>				
Johdannaissopimukset – suojauslaskennassa	-	3,1	-	<b>3,1</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,6	-	<b>0,6</b>
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat muut sijoitukset	-	-	34,2	<b>34,2</b>
Myytävänä olevat myyntisaamiset	-	6,0	-	<b>6,0</b>
<b>Käypään arvoon arvostetut velat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	-	-	-
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	2,1	-	<b>2,1</b>

30.6.2022 Milj. eur	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
<b>Käypään arvoon arvostetut varat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	3,6	-	<b>3,6</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	-	-	-
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat muut sijoitukset	-	-	34,2	<b>34,2</b>
Myytävänä olevat myyntisaamiset	-	17,5	-	<b>17,5</b>
<b>Käypään arvoon arvostetut velat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	0,4	-	<b>0,4</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,3	-	<b>0,3</b>

Taso 1: Identtiset omaisuuserien tai velkojen noteeratut hinnat toimivilla markkinoilla

Taso 2: Muut syöttötiedot kuin tasoon 1 sisältyvät noteeratut hinnat, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuna)

Taso 3: Omaisuuserää tai velkaa koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa olevat syöttötiedot)

### Täsmäytyslaskelma tason 3 mukaan käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista

	2023	2022	2022
Tason 3 rahoitusvarat, milj. eur	1-6	1-6	1-12
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>
Osakkeiden myynti	-	-	-
Käyvän arvon muutos	-19,5	-	-
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>14,8</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat (taso 3) koostuvat sijoituksesta ruotsalaiseen Doktor.se-online-lääkäriasemaan. Doktor.se:n arvostusmenetelmä perustuu toteutuneisiin kauppoihin. Doktor.se -sijoituksen käypään arvoon kirjattiin 19,5 miljoonan euron vähennys, joka johtui alhaisempaan hintaan toteutuneista kaupoista.

## Vakuudet ja vastuusitoumukset

Milj. eur	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
<b>Annetut vakuudet</b>			
Annetut takaukset konserniyhtiöiden puolesta	6,1	6,8	6,5
Annetut takaukset muiden puolesta	0,2	-	0,3
Annetut yritysikiinnitykset	1,8	2,0	1,9
Muut takaukset ja vastuut	4,8	6,9	5,8
<b>Yhteensä</b>	<b>12,9</b>	<b>15,6</b>	<b>14,5</b>
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut	0,7	1,1	1,1

Merkittävimmät konserniyhtiöiden puolesta annetut takaukset liittyvät Ruotsin tukkukauppayhtiön ostovelkojen vakuudeksi annettuun pankkitakaukseen. Oriola Oyj on antanut lisäksi 0,2 (0,4) miljoonaa euroa emoyhtiötakauksia tytäryhtiöiden vuokrasopimusvelkojen vakuudeksi.

Ei-purettavissa olevat vuokravastuut koostuvat arvoltaan vähäisten vuokrasopimusten sekä lyhytaikaisten vuokrasopimusten vähimmäisvuokravastuista, joihin konserni on päättänyt soveltaa IFRS 16 standardin sallimia poikkeuksia.

## Lähipiiritapahtumat

Lähipiiriin Oriola-konsernissa katsotaan kuuluvan Oriola Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, Oriolan johtoryhmän muut jäsenet, edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet, edellä mainittujen henkilöiden määräysvalta-yhteisöt, konserniyhtiöt ja yhteisyritykset. Konsernilla on tavanomaisia liiketoimia konserniyhtiöiden välillä. Konsernilla ei ole merkittäviä liiketapahtumia muun lähipiirin kanssa.

Oriola raportoi 50 prosenttia yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n tuloksesta liikevoiton alapuolella. Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa on esitetty seuraavassa taulukossa:

	2023	2022	2023	2022	2022
Milj. eur	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
Liikevaihto	127,1	-	251,8	-	130,9
Ostot	0,1	-	0,2	-	0,1
Myynti- ja muut saamiset	73,4	-	73,4	-	20,7
Osto- ja muut velat	0,2	-	0,2	-	0,2
Vakuudet	0,2	-	0,2	-	0,3

## Neljännesvuosittaiset tiedot

Milj. eur	2023	2023	2022	2022	2022	2022
	4-6	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Laskutus	904,3	858,3	906,9	870,6	903,9	886,7
Liikevaihto	383,6	354,7	374,2	373,9	394,6	372,7
Oikaistu liikevoitto yhteensä	3,4	3,5	2,9	6,6	5,5	4,7
Liikevoitto yhteensä	3,2	3,5	-7,1	6,3	7,0	3,3
Henkilöstö katsauskauden lopussa yhteensä kokoaikaisiksi muutettuna	797	830	833	859	899	1 039

## Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot

1-6/2023				
Milj. eur	Ruotsi	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	424,4	258,6	55,4	<b>738,4</b>
Pitkäaikaiset varat <sup>1</sup>	73,9	330,2	-	<b>404,0</b>
Investoinnit	0,5	1,1	-	<b>1,6</b>
Henkilömäärä keskimäärin	410	411	-	<b>821</b>

1-6/2022				
Milj. eur	Ruotsi	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	460,6	241,9	64,9	<b>767,4</b>
Pitkäaikaiset varat <sup>1</sup>	92,1	99,5	-	<b>191,6</b>
Investoinnit	0,6	0,8	-	<b>1,4</b>
Henkilömäärä keskimäärin	481	489	-	<b>970</b>

<sup>1</sup> Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamisia. Vertailuvuoden tiedot sisältävät lopetetut toiminnot.

## Liikevaihdon jaottelu

Jatkuvien toimintojen liikevaihto on jaoteltu alla olevassa taulukossa konsernin pääasiallisiin tulovirtoihin.

Milj. eur	2023	2022	2022
	1-6	1-6	1-12
Tukkukauppa	660,5	648,6	1 287,9
Muut <sup>1</sup>	38,9	118,7	227,6
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>738,4</b>	<b>787,4</b>	<b>1 515,5</b>

<sup>1</sup> Muut pitää sisällään logistiikkapalvelun, annosjakelun, henkilöstöpalvelun ja muut palvelut. Henkilöstöpalvelu sisältyy lukuihin maaliskuuhun 2022 saakka.

## Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Avainluvut	2023	2022	Muutos	2023	2022	Muutos	2022
Milj. eur	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Laskutus	904,3	903,9	0,0	1 762,7	1 790,6	-1,6	3 568,0
Liikevaihto	383,6	394,6	-2,8	738,4	767,4	-3,8	1 515,5
Oikaistu liikevoitto <sup>1</sup>	3,4	5,5	-38,7	6,9	10,2	-32,3	19,7
Liikevoitto	3,2	7,0	-54,7	6,7	10,3	-35,3	9,5
Oikaistu liikevoitto %	0,9	1,4		0,9	1,3		1,3
Liikevoitto %	0,8	1,8		0,9	1,3		0,6
Tilikauden tulos	1,2	5,5	-77,6	2,3	7,6	-69,3	4,8
Osakekohtainen tulos, EUR	0,01	0,03	-77,6	0,01	0,04	-69,3	0,03
Liiketoiminnan nettorahavirta <sup>2</sup>	19,2	38,9		-23,4	67,7		77,9
Bruttoinvestoinnit				1,6	1,4		3,4
Korolliset nettovelat				8,7	-10,1		-23,7
Nettovelkaantumisasaste, %				4,5	-4,6		-10,5
Oma pääoma/osake, EUR				1,07	1,22		1,24
Omavaraisuusaste, %				21,2	19,8		23,8
Oman pääoman tuotto, %				2,2	7,0		2,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %				3,9	4,6		2,4
Osakkeita keskimäärin, tkpl <sup>3</sup>				181 380	366 181		181 371
Henkilömäärä keskimäärin <sup>4</sup>				821	970		914
Henkilömäärä kauden lopussa <sup>4</sup>				797	899		833

<sup>1</sup> Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät.

<sup>2</sup> Vuosi 2022 sisältää lopetetut toiminnot.

<sup>3</sup> Ei sisällä yhtiön hallussa olevia osakkeita.

<sup>4</sup> Kokoaikaisiksi muutettuna.

**Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys, jatkuvat toiminnot**

<b>Laskutus</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
Liikevaihto	383,6	394,6	738,4	767,4	1 515,5
+ Kaupintavaraston hankintameno	521,0	509,4	1 024,4	1 023,2	2 052,5
+ Annetut kassa-alennukset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
+ Myynnin kurssierot	-0,3	-0,1	-0,1	0,0	0,0
<b>Laskutus</b>	<b>904,3</b>	<b>903,9</b>	<b>1 762,7</b>	<b>1 790,6</b>	<b>3 568,0</b>

<b>Oikaistu liikevoitto</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
Liikevoitto	3,2	7,0	6,7	10,3	9,5
- Liikevoittoa oikaisevat erät	0,2	1,4	0,2	1,4	10,2
<b>Oikaistu liikevoitto</b>	<b>3,4</b>	<b>8,4</b>	<b>6,9</b>	<b>11,7</b>	<b>19,7</b>

<b>Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasketut tunnusluvut</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>4-6</b>	<b>4-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-6</b>	<b>1-12</b>
Laskutus	904,3	903,9	1 762,7	1 790,6	3 568,0
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	53,9	19,7	92,3	41,1	110,7
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus	958,2	923,6	1 854,9	1 831,6	3 678,7
Liikevaihto	383,6	394,6	738,4	767,4	1 515,5
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	22,8	8,8	38,6	17,9	47,5
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto	406,5	403,4	776,9	785,3	1 563,0
Oikaistu liikevoitto	3,4	5,5	6,9	10,2	19,7
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	0,2	0,1	0,4	0,3	0,4
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu liikevoitto	3,6	5,6	7,3	10,4	20,2

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Laskutus	= Liikevaihto + kaupintavaraston hankintameno + annetut kassalennukset + myynnin kurssierot
Liikevoitto	= Liikevaihto – materiaaliostot, myynnin ja ostojen kurssierot, työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ja liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja arvonalentumiset + liiketoiminnan muut tuotot
Oikaistu liikevoitto	= Liikevoitto ilman oikaisueriä
Oikaisuerät	= Oikaisuerät sisältävät liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuneet voitot ja tappiot, toiminnan uudelleenjärjestelystä aiheutuneet kulut tai tuotot, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappiot ja muut harvoin tapahtuvan asian seurauksena syntyneet kulut tai tuotot sekä arvionmuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus	= Laskutus laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikurssilla
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto	= Liikevaihto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikurssilla
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu liikevoitto	= Oikaistu liikevoitto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikurssilla
Korolliset nettovelat	= Korollinen vieras pääoma – rahavarat
Investoinnit	= Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä aineettomiin hyödykkeisiin ml. Liiketoimintojen yhdistämisestä syntynyt liikearvo sekä sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin ja muihin osakkeisiin ja osuuksiin
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	= $\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= $\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma yhteensä (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	= $\frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	= $\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$



## Oikaisuerät

Oikaistu liikevoitto ei sisällä liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuvia voittoja tai tappioita, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvia voittoja tai tappioita, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappioita tai muita, harvoin tapahtuvan asian seurauksena syntyviä tuottoja tai kuluja. Lisäksi yhtiö esittää arviomuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta oikaisuerinä.

Liikevoittoa oikaisevat erät Milj. eur	2023 4-6	2022 4-6	2023 1-6	2022 1-6	2022 1-12
Uudelleenjärjestelykulut	-0,2	-	-0,2	-	-0,5
Arvonalentumiset ja alaskirjaukset	-	-	-	-	-9,8
Muut erät	-	1,5	-	0,1	0,1
<b>Oikaisuerät jatkuvista toiminnoista</b>	<b>-0,2</b>	<b>1,5</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,1</b>	<b>-10,2</b>

Oikaisuerät vuonna 2023 liittyvät uudelleenjärjestelykuluihin asiantuntijapalveluissa. Oikaisuerät vuonna 2022 liittyvät keskeneräisen muun aineellisen ja aineettoman käyttöomaisuuden arvonalentumiseen, yhdistymiseen Apoteksgruppenin kanssa, henkilöstöpalveluyrityksen myyntiin sekä toimintamallin uudelleenjärjestelykuluihin.